

भारत का राजपत्र The Gazette of India

साप्ताहिक/WEEKLY

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 8] नई दिल्ली, शनिवार, फरवरी 24—मार्च 2, 2018 (फाल्गुन 5, 1939)

No. 8] NEW DELHI, SATURDAY, FEBRUARY 24—MARCH 2, 2018 (PHALGUNA 5, 1939)

(इस भाग में भिन्न पृष्ठ संख्या दी जाती है जिससे कि यह अलग संकलन के रूप में रखा जा सके)

(Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a separate compilation)

भाग I.—खण्ड 3

[PART I—SECTION 3]

[रक्षा मंत्रालय द्वारा जारी असांविधिक नियमावलिओं, विनियमों, आदेशों और संकल्पों से सम्बन्धित अधिसूचनाएं]
[Notifications regarding to the Non-Statutory Rules, Regulations, Orders and Resolutions issued by the Ministry of Defence]

रक्षा मंत्रालय

नई दिल्ली, दिनांक 22 फरवरी 2018

सं. 02—राजपत्र अधिसूचना संख्या डी एन(एन)-04/0007/2003-05 दिनांक 03 जनवरी 2009 (पृष्ठ 13, 1930)—भारतीय नौसेना द्वारा जे.एन.पी.टी. पोर्ट उरण, नवी मुंबई में विस्फोटकों की स्टोरेज के लिए विनियम की संशोधन संख्या— दिनांक—

भारतीय नौसेना द्वारा जे.एन.पी.टी. पोर्ट उरण, नवी मुंबई में विस्फोटकों की स्टोरेज के लिए विनियम

संख्या — केन्द्र सरकार एतद्वारा भारतीय नौसेना द्वारा जे. एन. पी. टी. पोर्ट, उरण, नवी मुंबई में विस्फोटकों की स्टोरेज के लिए विनियम विषयक राजपत्र अधिसूचना डी एन(एन)-04/0007/2003-05 दिनांक 03 जनवरी 2009 (पृष्ठ 13, 1930) के पैरा 1, 7 (ग), 8 और 13 (I), (II) & (III) से भारतीय नौसेना द्वारा जे.एन.पी.टी. पोर्ट, उरण, नवी मुंबई में सरकारी विस्फोटकों/आयुध गोलाबारूद और संग्रहित स्टोर्स के आयात/निर्यात/परिवहन और स्टोरेज संबंधी विनियमों में निम्नलिखित संशोधन करते हैं :—

सी डी - 05 (NSICT)

: के स्थान पर

सी डी - 06 (NSIGT)

: पड़े

एकीकृत मुख्यालय रक्षा मंत्रालय (नौसेना) डी डी ओ एन ए काउल सं. ए एस/3310 (वीसी)

अशोक कुमार
अवर सचिव (आयुध)

MINISTRY OF DEFENCE

New Delhi, the 22nd February 2018

No. 02—Amendment No. —dated —to the Gazette Notification No. DL(N) -04/0007/2003- 05 dt. 03 Jan 2009 (PAUSA 13, 1930) namely, "Regulations for handling of explosives at the port of JNPT, Uran, Navi Mumbai by the Indian Navy".

REGULATIONS FOR HANDLING OF GOVT. EXPLOSIVES AT THE PORT OF JNPT, URAN, NAVI MUMBAI BY
THE INDIAN NAVY

No.—The Central Government hereby makes the following amendment at Para 1, 7(C), 8 and 13(i), (ii) & (iii) in the Gazette Notification No. DL(N) -04/0007/2003- 05 dt. 03 Jan 2009 (PAUSA 13, 1930) namely, "Regulations for handling of explosives at the port of JNPT, Uran, Navi Mumbai by the Indian Navy". In regulations for the import/export/transportation and handling of Government Explosives/Armaments/Ammunition and related stores at the Port of JNPT, Uran, Navi Mumbai by the Indian Navy.

FOR : CB-05 (NSICT)

READ : CB-06 (NSICT)

IHQ MoD(Navy) DGONA File No: AS/3710(PC)

ASHOK KUMAR
Under Secretary (Ops)

New Delhi, the 19th February 2018

No. 03—No. 2(2)/2017/D(Air-III)-Ministry of Defence, Government of India is pleased to notify that it shall not levy Landing Charges and Parking Charges (if applicable) or any other charge substituting a charge for such aspects in future on RCS Flights at defence airports/airfields as per list enclosed herewith under the Regional Connectivity Scheme (RCS) of the Ministry of Civil Aviation, Government of India.

SANJAY KUMAR
Under Secretary

Enclosure: List of defence airports/airfields

LIST OF DEFENCE AIRPORTS/AIRFIELDS FOR OPERATIONS OF RCS FLIGHTS

Sl. No.	Name of the Airfield	State
1.	Jorhat	Assam
2.	Tezpur	Assam
3.	Chandigarh	Chandigarh (UT)
4.	Jammu	Jammu & Kashmir
5.	Allahabad	Uttar Pradesh
6.	Kargil	Jammu & Kashmir
7.	Along	Arunachal Pradesh
8.	Passighat	Arunachal Pradesh
9.	Tuting	Arunachal Pradesh
10.	Walong	Arunachal Pradesh
11.	Ziro	Arunachal Pradesh
12.	Darbhanga	Bihar
13.	Bareilly	Uttar Pradesh
14.	Hindon	Uttar Pradesh
15.	Thanjavur	Tamil Nadu
16.	Udaipur	Rajasthan

Uploaded by Dir. of Printing at Government of India Press, Ring Road, Mayapuri, New Delhi-110064
and Published by the Controller of Publications, Delhi-110054.

ALOK
KUMAR

Digitally signed
by ALOK KUMAR
Date: 2018.02.26
15:18:00 +05'30'

3/3